
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

Nº 08 - Janeiro/2025
Portaria - Nº 01/2025

(CEE/CT/UFPI)

Teresina, 6 de janeiro de 2025



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CENTRO DE TECNOLOGIA 

COORDENAÇÃO DO CURSO DE ELÉTRICA 
 

 
Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI  

E-mail: engeletrica@ufpi.edu.br 

PORTARIA CEE/CT/UFPI Nº 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2025 
 
O Coordenador do Curso de Engenharia Elétrica (CEE), do Centro de Tecnologia (CT) da 
Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 
 
Nomear ARYFRANCE ROCHA ALMEIDA, MARCOS ANTÔNIO TAVARES LIRA e BRENO AVELAR 
RODRIGUES DE ANDRADE como membros da Banca Examinadora de Conhecimento para 
Dispensa Extraordinária de Componentes Curriculares referente ao processo nº 
23111.060180/2024-38, do discente João Paulo Marques de Melo, matrícula nº 20199004447, 
conforme estabelece Resolução CEPEX/UFPI nº 177, 05 de novembro de 2012. 

 
Teresina, 03 de janeiro de 2025. 

  
 
 

DOMINGOS ROBSON SILVA COSTA 
Coordenador do Curso de Engenharia Elétrica 

  


